
  

UCHWAŁA NR 

XLII/247/2017 RADY 

GMINY GRUNWALD 

z dnia 25 sierpnia 2017r. 

 

w sprawie utworzenia publicznego przedszkola w Mielnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 5 ust. 5, art. 5c pkt 1, art. 58 ust 1 i 6, 

art. 62 ust. 1-5 oraz art. 79 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 

(Dz.U.2016, poz. 1943) 

                  Rada Gminy Grunwald  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Tworzy  się z dniem 1 września  2017 roku  Publiczne Przedszkole w Mielnie zwane dalej 

„Przedszkolem”. 

2. Pełna nazwa Przedszkola brzmi: Przedszkole Samorządowe w Mielnie 

3. Akt Założycielski Przedszkola stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Organizację Przedszkola określa statut, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Sławomir Matuszewski 
 


